Jegyzőkönyv
2018. május 28. napján 17,30 órakor a Gősfa Faluházban megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről.
Jelen vannak	Farkas Tiborné	polgármester
	Vincze Istvánné	alpolgármester 
	Hessel Ferencné	képviselő 
 	Horváth Edit	képviselő 
	Szabó Gyuláné	képviselő 
	Szita Gabriella 	jegyző
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd javaslatot tett a napirendekre. A képviselő-testület 5 igen egyhangú szavazattal a kiküldött napirenddel azonosan az alábbi napirendet fogadta el.
Napirend:
1.) Az önkormányzat 2017.évi költségvetéséről szóló 1/2017(II.28.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
3.) Az Önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési vizsgálat ismertetése.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
4.) Magyar Államkincstár 2017. évet vizsgáló ellenőrzési jelentésének ismertetése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
5.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
6.) Egyebek
Napirend tárgyalása:
1.) Az önkormányzat 2017.évi költségvetéséről szóló 1/2017(II.28.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
[bookmark: _GoBack]Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet. Ismertette a számla egyenleget a mai napi állapotban. 
Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.
Indítványozta az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017(II.28.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezet elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 4/2018.(V.30) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017(III.3.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
2.) Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.
Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetét.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 5/2018.(V.30) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
3.) Az önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.
Farkas Tiborné polgármester: ismertette az írásos előterjesztést, majd elmondta, hogy nagyon hasznosnak tartja a belső ellenőrzés működtetését. Kérte a képviselőket vitassák meg az előterjesztést.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési jelentésének elfogadását. 
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési jelentését.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
10/2018.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési jelentését elfogadja.
4.) Magyar Államkincstár 2017. évet vizsgáló ellenőrzési jelentésének ismertetése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a napirend tárgyában kiküldött írásos előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Indítványozta a Magyar Államkincstár 2017. évet vizsgáló ellenőrzési jelentésének elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
11/2018.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyar Államkincstár 2017. évet vizsgáló ellenőrzési jelentését e l f o g a d j a..
5.) Beszámoló a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi munkájáról
Előadó: Szita Gabriella jegyző
Szita Gabriella jegyző: Ismertette a napirend tárgyában készült írásos előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Kérte a képviselőket tegyék fel kérdéseiket.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
12/2018.(V.28.) számú határozata 
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi munkájáról szóló beszámolót az írásos előterjesztés alapján e l f o g a d j a..
6.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően kérte a képviselőket az előterjesztés megvitatására. 
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló beszámolót.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
13/2018.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi ellátásról szóló beszámolót elfogadja.
	Határidő: 	2017. május 31.
	Felelős: 	Farkas Tiborné polgármester
7.) Egyebek
· Beszámoló a Zalaegerszeg-i Család- és Gyermekjóléti Központ 2017. évi szakmai tevékenységéről
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, kérte a képviselőket, mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. 
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5, ezt követően szavazásra bocsátotta a Zalaegerszegi-i Család- és Gyermekjóléti Központ 2017. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
14/2018.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően Zalaegerszeg-i Család- és Gyermekjóléti Központ 2017. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.
· Szakmai beszámoló a Zala megyei könyvtárellátási szolgáltató rendszer 2017. évi tevékenységéről
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos beszámolót, kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett. 
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az ismertetett beszámolót. 
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
15/2017.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Deák Ferenc megyei és városi könyvtár, írásos beszámolóját a Zala megyei KSZR 2017. évi tevékenységéről elfogadja.
· Falunapi rendezvény megbeszélése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Véleménye szerint a falunapra szükség lenne 2-300 ezer forintra. Június 23. napján tartják ebben az évben a rendezvényt. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett. 
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a 2018. évi falunapi rendezvényre az önkormányzat biztosítson 300.000 Ft-ot.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az indítványt. 
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
16/2018.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2018. évi falunapi rendezvényre 300.000 Ft összeget biztosít a 2018. évi költségvetése terhére.
· Söjtöri Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodás módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester Ismertette a napirend tárgyban készült írásos előterjesztést. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett. 
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a Söjtöri Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal történő elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az indítványt. 
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
17/2018.(V.28.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzata a Söjtöri Szociális Intézményfenntartó Társulás – jegyzőkönyvhöz mellékelt – társulási megállapodásának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.
	Felelős: 	Farkas Tiborné polgármester
	Határidő:	azonnal
· Tájékoztatók
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy kapott egy kültéri led lámpatestekre vonatkozó ajánlatot. Ismertette a prospektus tartalmát. Véleménye szerint hívják meg a következő testületi ülésre tájékoztatás tartása céljából.
Vincze Istvánné alpolgármester: Véleménye szerint álljanak neki a közterületek egységes fásításának, indítsák el az eljárást a jelenlegi beteg stb fák kivágására.
Megkérdezte ülést levezető polgármester a jelenlévő képviselőket van-e közérdekű kérdés, hozzászólás.
Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 18,30 órakor bezárta.
K.m.f.
	Farkas Tiborné		Szita Gabriella
	polgármester		jegyző
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